
UCHWAŁA NR XLVIII/585/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Mielno za 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018 r., poz. 994) i art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Mielno za 2017 r. składające się z :

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy Mielno za 2017 r.,

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego za 2017 r.,

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostki za 2017 r.,

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki za 2017 r.

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mielno za 2017 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 81BB6EDB-4029-469B-94F0-699A6117E803. Uchwalony Strona 1




